
OBCHODNÍ SMLOUVA č. 124185/24 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
objednatel: Ostravská univerzita 

Dvorákova 138/7 
702 00 Moravská Ostrava ČR 

zástupce: Ing. Jan Fux, MBA - Kvestor 

dodavatel: RADIOHOUSE s.r.o. 

Bělehradská 299/132 
120 00 Praha 2 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232644 
zástupce: Marcela Zapalačová 

Obdobl vysíláni: 1.3.2024 - 7.3. 2024 

IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 

E-mail: jan.fric@osu.cz

IČ: 03497313 
DIČ: CZ03497313 

tuto obchodnl smlouvu v souladu s ustanovenlm § 1746 odst. 2 zákona é. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "smlouva"). 
Předmětem této smlouvy je povinnost RADIOHOUSE s.r.o. poskytnout objednateli Plnění, blíže specifikované 
níže v této smlouvě a v Příloze člslo 1 této smlouvy (dále jen "Plněn I"), za sjednanou cenu, a povinnost 
objednatele zaplatit RADIOHOUSE s.r.o. za poskytnuté Plnění sjednanou cenu. 

Produkt a délka Obdobl vysílání Počet spotů Hrubý obrat 
Nábor studentů - 25" 1.3. 2024 - 7.3. 2024 24 109 512,00 Kč 

Hrubý obrat celkem: 

Sjednanou cenou pro účely této smlouvy se rozumí suma za produkty: 

109 512,00 Kč 

31 941,00 Kč 
Bližší rozpis ceny je uveden na poslední straně této obchodní smlouvy. 

Ráme. sml.: 
Objednávka: 
Ze dne: 25. 1. 2024

Typ: Cash 
Klient: Ostravská univerzita 

Obch.poradce: Marcela Zapalačová 
Tel: 
Fax: 
E-mail:

Vystavil: Michaela Švehlová 
Tel: 
E-mail: michaela. svehlova@radiohouse.cz

Obchodní smlouva čislo:124185/24, strana 1 / 7 



Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků RADIOHOUSE s.r.o. a bez daně z přidané hodnoty. K 
výsledné ceně bude připočtena zákonná výše DPH. 

Právní vztahy smluvnlch stran vyplývající z této smlouvy se řidl ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. (o.z.) a 
ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek RH (dále též jen jako „VOP"); zněnl VOP (které je k 
dispozici též na internetových stránkách společnosti www.radiohouse.cz) objednatel převzal a seznámil se s 
ním, což výslovně stvrzuje svým podpisem na této smlouvě. Objednatel přebírá na sebe riziko změny 
okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. a nemůže uplatňovat práva uvedená v ust. § 1765 odst. 1 o.z .. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s tlm, že její účinnost končí poskytnutím Plnění. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Svým podpisem potvrzujeme souhlas s touto obchodní smlouvou. 

Praha, dne 25.1.2024 

RADIOHOUSE s.r.o.

region Severní Morava 
Cihelní 111, 702 00 Ostrava 

IČO: 03497313 @ 

za RADIOHOUSE s.r.

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 

ivcfókova 7 / 701 D.5 Ostravo 

•ww.osu.cz ® 

/ 

�- --,--· , __ 3/e Ing. Jan Fux, MBA - Kvestor 

Obchodni smlouva čislo:124186/24, strana 2 / 7 



Okruh 

Produkt 

I Den li 
Pa 

So 

Ne 

Po 

út 

St 

Čt 

Okruh 

Produkt 

I Den li 
Pa 

So 

Ne 

Po 

út 

St 

čt 

Fajn Rádio Brno a Vysočin; 

Nábor studentů 

Datum 11 Cas li Délka li 
1. 3. 2024 06:00-07:00 25"

08:00-09:00 25"

15:00-16:00 25"

16:00-17:00 25"

18:00-19:00 25"

2. 3. 2024 08:00-09:00 25"

09: 00-1 O: 00 25"

16:00-17:00 25"

18:00-19:00 25"

3. 3. 2024 07:00-08:00 25"

10:00-11:00 25"

15:00-16:00 25"

18:00-19:00 25"

4.3. 2024 07:00-08:00 25"

08:00-09:00 25"

15:00-16:00 25"

17:00-18:00 25"

18:00-19:00 25"
5. 3. 2024 07:00-08:00 25"

16:00-17:00 25"

6. 3. 2024 06:00-07:00 25"

15:00-16:00 25"

7. 3. 2024 07:00-08:00 25"

17:00-18:00 25"

Hrubý obrat 4 752,00 Kč 

Fajn rádio Praha a střed nf c 

Nábor studentů 

Datum 11 Cas li Délka li 
1. 3. 2024 06:00-07:00 25"

08:00-09:00 25"

15:00-16:00 25"

16:00-17:00 25"

18:00-19:00 25"

2. 3. 2024 08:00-09:00 25"

09:00-10:00 25"

16:00-17:00 25"

18:00-19:00 25"

3. 3. 2024 07:00-08:00 25"

10:00-11 :00 25"

15:00-16:00 25"

18:00-19:00 25"

4. 3. 2024 07:00-08:00 25"

08:00-09:00 25"

15:00-16:00 25"

17:00-18:00 25"

18:00-19:00 25"
5. 3. 2024 07:00-08:00 25"

16:00-17:00 25"

6. 3. 2024 06:00-07:00 25"

15:00-16:00 25"

7. 3. 2024 07:00-08:00 25"

17:00-18:00 25"

Hrubý obrat 34 560,00 Kč 

Počet 

Cena li 
198.00 
198.00 
198,00 
198,00 
198.00 
198,00 
198,00 
198.00 
198.00 
198,00 
198.00 
198.00 
198.00 
198,00 
198.00 
198.00 
198.00 
198.00 
198,00 
198.00 
198,00 
198.00 
198,00 
198,00 

Počet 

Cena 11 
1 440,00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440,00 
1 440,00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440.00 
1 440.00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440.00 
1 440,00 

24x Měna 

Kalkulace 

Kč 

11 Vi_sledná cena 11 
198.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

198.00 
198.00 
198.00 
198.00 
198.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

198.00 

Suma za produkt 1 386,00 Kč 

24x Měna 

Kalkulace 

Kč 

11 Vi_sledná cena 11 
1 440.00 

O.OD
0,00 
0,00 
O.OD
O.OD
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

1 440.00 
1 440.00 
1 440.00 
1 440,00 
1 440.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 440,00 

Suma za produkt 10 080,00 Kč 

Příloha číslo 1 

Poznámka 

Poznámka 

Obchodní smlouva čislo:124185/24, strana 3 / 7 



Okruh Fajn rádio Olomoucko 

Produkt Nábor studentů

I Den li Datum 11 Cas IIDélkall
Pá 1.3.2024 06:00-07:00 25" 

08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

So 2.3.2024 08:00-09:00 25" 
09:00-10:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

Ne 3. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
10:00-11 :00 25" 
15:00-16:00 25" 
18:00-19:00 25" 

Po 4. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
17:00-18:00 25" 
18:00-19:00 25" 

Út 5. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
16:00-17:00 25" 

St 6. 3. 2024 06:00-07:00 25" 
15:00-16:00 25" 

Čt 7. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
17:00-18:00 25" 

Hrubý obrat 5 400,00 Kč 

Okruh Fajn rádio Východní Čechy

Produkt Nábor studentů

I Den li
Pá 

So 

Ne 

Po 

út 

St 

čt 

Datum 11 Cas 11 Délka 11 
1.3.2024 06:00-07:00 25" 

08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

2. 3. 2024 08:00-09:00 25" 
09:00-10:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

3. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
10:00-11:00 25" 
15:00-16:00 25" 
18:00-19:00 25" 

4. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
17:00-18:00 25" 
18:00-19:00 25" 

5. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
16:00-17:00 25" 

6. 3. 2024 06:00-07:00 25" 
15:00-16:00 25" 

7. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
17:00-18:00 25" 

Hrubý obrat 9 936,00 Kč 

Počet 

Cena li 
225,00 
225,00 
225,00 
225.00 
225,00 
225,00 
225,00 
225.00 
225.00 
225.00 
225.00 
225.00 
225.00 
225.00 
225.00 
225,00 
225.00 
225,00 
225,00 
225,00 
225.00 
225,00 
225,00 
225,00 

24x Měna 

Kalkulace 

Kč 

I I Vý__sledná cena I I 
225,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

225.00 
225,00 
225,00 
225,00 
225,00 

0,00 
O.OD
O.OD
O.OD

225,00 

Suma za produkt 1 575,00 Kč 

Počet 24x Měna Kč

Poznámka 

Cena I '-I _.;..;K
..:...
al

--'
ku

'--
la
:.....:
c
-'-
e _ _,I I Výsledná cena II

L.__
_P

'-
o
.:..::
z

c..:..
ná

=-
m
:..:.:.
k
.:..::
a _ _, 

414,00 414.00 
414,00 0,00 
414.00 O.DO
414,00 0,00
414,00 0,00 
414,00 0,00 
414,00 0,00 
414,00 0,00 
414,00 0,00 
414,00 0.00 
414,00 0,00 
414.00 0,00 
414,00 0.00 
414,00 0,00 
414,00 414,00 
414,00 414,00 
414,00 414,00 
414.00 414,00 
414,00 414,00 
414,00 0,00 
414,00 0,00 
414.00 0.00 
414,00 0,00 
414,00 414.00 

Suma za produkt 2 898,00 Kč 

Obchodní smlouva čislo:124185/24, strana 4 / 7 



Okruh 

Produkt 

I Oenll 
Pá 

So 

Ne 

Po 

út 

St 

čt 

Okruh 

Produkt 

I Denil 
Pá 

So 

Ne 

Po 

út 

Hitrádio Orion Olomouc 

Nábor studentů 

Datum li Cas li Délka li 
1. 3. 2024 06:00-07:00 25" 

08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

2. 3. 2024 08:00-09:00 25" 
09:00-10:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

3. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
10:00-11:00 25" 
15:00-16:00 25" 
18:00-19:00 25" 

4. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
17:00-18:00 25" 
18:00-19:00 25" 

5. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
16:00-17:00 25" 

6. 3. 2024 06:00-07:00 25" 
15:00-16:00 25" 

7. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
17:00-18:00 25" 

Hrubý obrat 7 711,20 Kč 

Hitrádio Orion 

Nábor studentů 

Datum li Gas !I Délka li 
1. 3. 2024 06:00-07:00 25" 

08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

2. 3. 2024 08:00-09:00 25" 
09:00-10:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

3. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
10:00-11:00 25" 
15:00-16:00 25" 
18:00-19:00 25" 

4. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
17:00-18:00 25" 
18:00-19:00 25" 

5. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
16:00-17:00 25" 

St 6. 3. 2024 06:00-07:00 25" 
15:00-16:00 25" 

čt 7. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
17:00-18:00 25" 

Hrubý obrat 30 844,80 Kč 

Počet 

Cena li 
321.30 
321,30 
321.30 
321.30 
321:30 
321,30 
321.30 
321.30 
321.30 
321,30 
321,30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 

Počet 

Cena li 
1 285.20 
1 285,20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285,20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285,20 
1 285.20 
1 285,20 
1 285.20 
1 285,20 
1 285,20 
1 285.20 
1 285.20 
1 285.20 

24x Měna 

Kalkulace 

Kč 

I I Výsledná cena 11 
321.30 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

321.30 
321.30 
321.30 
321.30 
321.30 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

321.30 

Suma za produkt 2 249,10 Kč 

24x Měna 

Kalkulace 

Kč 

11 Vý__sledná cena 11 
1 285.20 

0,00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 285.20 
1 285,20 
1 285.20 
1 285,20 
1 285,20 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

1 285.20 

Suma za produkt 8 996,40 Kč 

Poznámka 

Poznámka 

Obchodní smlouva čislo:124185I24, strana 5 / 7 



Okruh Hitrádio Orion (Zlínsko a V, 

Produkt Nábor studentů

I Den li Datum li Cas li Délka li
Pá 1. 3. 2024 06:00-07:00 25" 

08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

So 2.3.2024 08:00-09:00 25" 
09:00-10:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

Ne 3. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
10:00-11:00 25" 
15:00-16:00 25" 
18:00-19:00 25" 

Po 4. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
17:00-18:00 25" 
18:00-19:00 25" 

Út 5. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
16:00-17:00 25" 

St 6. 3. 2024 06:00-07:00 25" 
15:00-16:00 25" 

Čt 7. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
17:00-18:00 25" 

Hrubý obrat 2 916,00 Kč 

Okruh Radio Zlín

Produkt Nábor studentů

I Den!! 
Pá 

So 

Ne 

Po 

út 

St 

Čt 

Datum 11 Cas I I Délka li
1. 3. 2024 06:00-07:00 25" 

08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

2. 3. 2024 08:00-09:00 25" 
09:00-10:00 25" 
16:00-17:00 25" 
18:00-19:00 25" 

3. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
10:00-11:00 25" 
15:00-16:00 25" 
18: 00-19:00 25" 

4. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
08:00-09:00 25" 
15:00-16:00 25" 
17:00-18:00 25" 
18:00-19:00 25" 

5. 3. 2024 07:00-08:00 25" 
16:00-17:00 25" 

6. 3. 2024 06:00-07:00 25" 
15:00-16:00 25" 

7. 3. 2024 07:00-08:00 25" 

Počet 

Cena 11 
121.50 
121.50 
121,50 
121,50 
121,50 
121,50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 
121,50 
121.50 
121.50 
121.50 
121,50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 
121.50 

Počet 

Cena li 
558,00 
558,00 
558,00 
558.00 
558,00 
558,00 
558,00 
558.00 
558,00 
558,00 
558,00 
558,00 
558,00 
558,00 
558,00 
558.00 
558,00 
558.00 
558,00 
558,00 
558.00 
558,00 
558,00 

24x Měna Kč

Kalkulace 11 VÝ._sledná cena 11 Poznámka 
121,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

121,50 
121.50 
121.50 
121.50 
121,50 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

121.50 

Suma za produkt 850,50 Kč 

24x Měna Kč

Kalkulace 11 Vi._sledná cena 11 Poznámka 
558,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
O.DO

558,00 
558,00 
558,00 
558,00 
558,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

Obchodní smlouva čislo:124186124, strana 6 / 7 



Okruh Radio Zlín

Produkt Nábor studentů

I Den 11 
čt 

Datum 11 Cas 11 Délka 11 
7.3.2024 17:00-18:00 25" 

Hrubý obrat 13 392,00 Kč 

Počet 24x Měna Kč

Cena I LI --'--'K
-'-'
al

-'-"-
ku

"'-
la
c:..:
ce
....;__

___,11 Výsledná cena I LI 
__ P_o_zn_á_m

..:.;.
k
..c.
a _ __, 

558.00 558.00 

Suma za produkt 

Hrubý obrat celkem: 

Free spoty: -70,83% 

Suma za produkty: 

3906,00 Kč 

109 512,00 Kč 

-77 571,00 Kč

31 941,00 Kč

Obchodní smlouva čislo:124185/24, strana 7 / 7 





Všeobecné obchodni podminky 

I. Rozsah úpra,y 
l .\. Právní vztahy mezi společnosti RADIOHOUSE s.r.o., se sídlem Bčlehrndskit 1991132. 
V,nohrady, 120 00 Praha 2. IC: 03497313, spiso1•á značka C 232644 vedenou u Mčstského 
soudu v Praze (dále léž jen jako „RH") a prt\vnickou nebo fyzickou osobou (d.\lc též jen jako 
„Klient") ph posk-ytovánl n,klamnlho plnfol ve vysíláni ro,hias01•ých stanic • na mlernelu a 
dalšich sou1•isejícich služeb se tidi právem ČR, zejména ustanovenlmi z. č. 8912012 Sb , 
občanského zákoníku, ve znčni pozdějších plcdpisů (dále též jen jako .. OZ"') a tčmito 
Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 1éžjcn jako „ VOP"). VOP jsou vydAny v souladu 
s usL § 1751 odst 1 OZ, vztohuji se na všechny smlouvy uzavfenc mezi RH a Klientem.jejichž 
pledmětcm je poskyto1•áni reklamního plnění ve vysilimi rozhlasových stanic a no internetu o 
souvisejfclch služeb podle odst 1.4. nlžc, pMcmžjsou, r«p. se stá v aj i nedílnou součástí každé 
tnko,•é smlouvy, určuji č:istjeJlho obsahu a Jsou 2livazne proúpr,wu vztah0 RH a Klienta podle 
smlouvy. Ptipadn.-\ odchylná ujednání smlouvy majl plednosl pled VOP. Klient je 
podnikatelem a sjednává tylo VOP a jimi tizcné smlou,•y v rámci svc podníkatelské činoosti. 

1.2. Za r,klamni plněni se považuje zejména mjištčni rez,rvace rozhlasoveho rek!amnlho času 
s možnosti vysílání rozhlasových reklamních kampani (spotů), sponzoringu, nebo jiných 
forem rddarnních sděleni ve \'ysiláni rozhlasových stanic. nebo v souvislosti s nim a zaji!tční 
rczeí\'BCc reklamního prostoru na internetu s mo:fnosti umístěni rekJamy na intcmc.tu. a Mkup 
mcdi:ilniho prostoru,. rámci celého medi:ilniho trhu, bez ohledu nn dohodnutý způsob úhrady 
ceny tohoto pln.!ni. 

1.3. Klient výslovné polnzuje. že s1 je včdom toho, že cena každého reklamního plnčni je 
sjednána jako cena za rez,rvaci r<klamního času (prostoru) a možnost vysíláni (umls1ění) 
reklamy, tedy že případné prodlenl KlienL1 s dodáním specifikace nebo obsahu reklamy. 
podkladů pro její výrobu či zadánl infonnacl, průvodky rozhlasového spotu či oprávněného 
odmítnutí vysihinl (umistlnl) ,_,, strnny RH dle čl. 6 VOP a tím zpi!sobtná pfipndn.4 nemožnost 
rewvovaný reklamní čns (pros1or) skutečně ,-yutit k odvysílaní (umístění) reklamy nemá vliv 
no povinnost Klienta mplatit RH sjednanou cenu 2ll z.,ji.l1foi r<zeJVace času (prostoru) • 
momosl vysiláni (umistčru) reklamy. pličcmž v tokovém pl'ipadě nemá Klient nárok na žádné 
náhradní plnfoi. 

1 A Za související služby se pornžujl zejména ,·e!keré služby digitální agentury, veškeré služby 
kreativní. obsah01•e a eventové agentury a veškcre grafické, webove a video pro«. 

2. Uzavřrni ,mloU\)" - rozhlasovf kampant 
2.1. Smlouvu lze uzavlit jen písemně. Smlouvu lze podk těchto VOP uza,•lit i nebo jen
prost!ednictvim smluvního fcrn,uláte RH ufaaného v obchodním styku - objednávky 
reklamního plněni ve ťom1ě tzv . .  .media planu ... Návrh med1aplilnu (nabidkll) zpmcuJ• RH 
pod.le požadavku Klienta. Nabídbje 2lirnzná po dobu 5 dnll ode dne vystavenl nejdéle však 
do 12.00 hod. pracovního dne pfedcházejíciho plánovanému zahájeni reklam ni kampaně 
(vysílání); RH muž.: nabidkll odvolat i ve lhůtě její závaznosti. Smlouva je na základě 
nabídky uzavřena pokud Klient medtap!án ládnč potvrdí a doručí RH v dobč závaznosu 
nabídky. po1.dčji pak plípndně za podmínek dle§ 1743 OZ. Uzavl<ním smlouvy vzniká 
povinnoot RH poskytnout sjednané roklrunnl plněni a povinnoot Klienta zaplatit m to RH 
dohodnutým zpi!sobem sjednanou cenu. RH si však vyhrazuje prt\vo podmínit poskytnuti 
sjednaného reklamního plnčni mplacenlm 2lilohy na cenu za reklamní plněni. V plipad�. že 
Klient neuhradí tuto zálohu rodné a včas.je RH oprt\vnčna od smlouvy odstoupil RH a 
Klient výslornč stanoví. že pok-ud Klient nezaplatí zálohu na cenu za reklamní plnění /:\dně a 
vča.s. není RH v prodlení s poskytnulim Sjednaného reklamního plněni a Klient není oprávnfo 
2 tohoto důvodu po RH ničeho požadovat. 

2.2. Nenl-li \'C :\mlouvě (mediaplťmu) uvedeno výslovně jinRk. plati, že úd.,j o počtu rd.lamnich 
spotu v rámci sjednaného rcidamniho plné ni je vždy stanoven jako úplnj· a současně úhrnný 2ll 
všechny zúčastnčné rozhlasové st&nice, bez ohledu na jejich počet 

J. Uz.-·ř•nl srulom·y- lnt<rn<to,·á rtklaru:1 a souvbtjki ,Julby 
3.1. Inzerce (dále také .. reklama") a objedná1·ka sou,·iscjicich služeb se ptijimá výhradně na 
zák.ladě platné uzavf<né smlouvy. pfipadně obJedná,•ky. Objednávko musí obsahoval všechny 
náležitosti ,·yžadované RH. tedy zcjmena přesnou specifikaci objednávané reklam ni kompaně 
(termín realizace, definici reklamního prostoru, cenu kampanč, garantovaný mediální 
ukazatel a jeho množství) a všechny pol/ebnc identifikačnl údaje Klienta a RH. Objednávka 
se podává prostf<dniclvim formuláfe RH, není-li dohodnuto jinak. Klient objednávku v 
písemné podobě doručí na adresu RH elek'tronickou pootou. fa.�em nebo poštou. Jako doklad 
o přijeti objednávky rystavi RH potHUnl o přijeti obj«ln.ivky a potvrdí také tennln realizace 
objednávané reklamní kampaně a jeji cenu. Uzavfenim smlouvy vzniká povinnost RH 
poskytnout sjcdnanc reklam ni plněni al nebo souvisejicí služby a po,·innost Klienta zaplatit 
za to RH dohodnutým zpOsobcm sjednanou cenu. RH si vil.ik vyhrazuje pni1·0 podmínit 
poskytnuti sjednaného reklamního plněni al nebo souvis,jlclch služeb zaplncenlm 7.álohy na 
cenu za reklamní plněni. V případě, že Khent neuhradí tuto zálohu fádně a ,·čas. je RH 

oprovněna od smlom•y odstoupil RH a Klient ,·ýslovnč stanovl, že pokud Klient nempla1i 
1;\lohu na cenu za reklamní plnění a za souvisejlcl služby fádně a včas. není RH v prodknl s 
poskytnutim sjednaného reklamního plněni a/ nebo souviscjlcích slu2eb o Klient nenl 
oprt\vněn z tohoto důvodu po RH ničeho požadovat. 

4, Zmlna, 2ruštnl smlou,)' 
4.1 Rozhlaso,·• kampanč 
Klient je oprovn<'n zrušit smlouvu Ul1wfenou výlučně na illladě mediapl:lnu zaplaccnim 
odstupného. Smlouva se v lakovém pfipadč 7J"UŠUJe od doby svého l12l1Vlenl, kdy2 Khen1 
o7.llámi RH písemně, k svého prava využívá a mplali odstupné ve ,·ýši 50 �ó dohodnuté ceny 
při zrušeni 8 a vice dnů plcd plánovaným prvním vysíláním (umistčnim) reklamy. nebo 80 % 
dohodnulé ceny pli Zl'llŠcni ménč než 8 dnu pfod plánovaným prvním vysíláním (umistčním) 
rckh1my. Oprt\vnčni ke zrušeni smlouvy zaplacením odstupného nemá Klient pokud již RH 
započal s ,·ysiláním reklamy nebo umístil reklamu ,, souladu se smlouvou. Jakákoliv jiná 
zmfoa smlouvy, nebo zmfoa jino smlouvy je možná pouze na základ,! dohody RH a Klienta. 
a to pouze písemné, Jiná než písemná forma se vylučuje. 

4�2 lnttrntto,1á rrkJ•ma a souvistjící sluŽb)' 
S1crno objednávky. rcspck�ive odstoupeni od ji.!. ll2llVlené smloul'y ze strnny Klienta je 
možno provést pisemn,!. V připadl! stornováni reklamní kampaně je Klient povinen uhradil 
storno poplatek ve vý�i 100 % objednávkové ceny kampanf Jakákoliv jiná změno smlouvy, 

,1h•111• 
RADIOI-IOUSE 

nebo změna jiné smlouvy je možná pouze na 2liklodě dohody RH a Klienta. a to pouze 
písemně. jin:\ než písemná forma se ,·ylučuje. 

�- Ctna 
Cena 2ll r<klrunní plněni je st,novena na 1./tldadč ceníku RH platných ke dni uznvrcni 
smlouvy. které jsou k dispozici u RH. K 1•ýsledné ccnč je připočítávána daň z plidnné 
hodnoty v zákonné vý!i. RH je opro,•něna kdykoli,· provést změnu cenila,. Taková rn1ěna je 
Učmná ode dne JCJiho \·yhláš.cnL Ccnikovó cena za vysilání rozhlasov( rek.lamy se 
automa1ick-y dle platného ceníku zvyšuje o příplatky r.i citaci ka1.dé jiné osoby než Klienta ,. 
reklnmním spotu a/nebo za umístění rekL1mniho spolu (spot0) n.1 Klientem požadovaném 
konkrétním mlslé- (mlstech) v reklamnirn breaku. Cena spec,álni operace a SOU\'tseJlcich 
služ.:b je stanovo,·ána individuálně dle platných cenik-ů. 

6. Pní,·a a povinnooti smlU\•nkh stran
6.1. Podklady- rozhla,o,-. kampant 
6.1. l Neni-li ,•e smlouvč výslovně ujednáno jinak, platí. že obsah reklamy (výrobu r<klamy) 
ZllJ!Sli Khenl V takovcm pfipadč ;e Khent povinen prost!edn1etl'im e-ma,lu nebo n., bě,ném 
datm•ém nosiči dodat RH obsah reklamy. vždy nejpozději do I :!.00 hod. pracovního dne 
pledchlizejicího den plánovaného mh:íjení vysílání reklamy. resp. nejpozději 5 pracovních dnů 
pled plánovaným umistěnim reklamy na inlemelu, v dostatečné technické k·valitč. Nenl-li 
dohodnuto Jtnak, je Khent povinen dodal rozhlasové spoty ve zvukovém formátu MP3 nebo 
A>\.C s parametry nejméně Samplc ra1e 44,!kHz. datový tok 128000b/s-stereo. nebo ,·e 
Z>•ultov<'m fomuítu •.WAV s parametry nejméně Sample ra1e 44,lkHz., 16bit PCM - slcr<o, 
nebo vyššími. 

6.1.2 Pol.lld výrobu reklamy zajišťuje RH. činí tak na základě smlouvy uz:.wfené s Klientem. 
�eni-!t sjednáno výs!O\•ně jinak. platí, ÍI! Klient je oprávněn vyrobenou reklamu (spot) u;;t 
pou,.e pro účely umístěni v rt\mci reklamního vysíláni rozhlasových stanic podle smlouvy 
uml'ř<né s RH, nejdéle po dobu 1 roku od výroby reklamy (spotu). Nejpozději současně s 
dodáním požndov31lého obsahu rekl3n1y, resp. podkladů pro její výrobu je Klient povinen 
poskytnout RH rovněž vcšk,ré potlebné infonnace pro posouzeni prt\vnl ptipus1nosti 
reklamy. Jiné u1jú reklamy (spolu) je možné pouze s předcho,jm souhlasem dodavnt<ie a 
všech ostatních nositelů prt\v k obsahu reklamy (nopl. výrobce, autorů hudby. 1ex1u. 
kolektivních sprt\,•ců apod.) a to na zlikladč samostatné licenčnl smlouvy. 

6.1.3. Ke každemu vlastnímu rozhlasovému reklamnímu spolu je Klient současné povinen 
dodat podepsanou tzv ... průvodku rozhlasového sporu·. která musi obsaho,·al mlzcv hudebního 
či jiného autorského dila ui.tlého ve spolu. Jméno Jeho autora a/nebo vS·konného umělce, Jméno 
autora textu, slopóždíla a ,•šechny dal!i podstatné infomrnce pro jeho užiti, 1o vše na přislušném 
fom1uláli RH. V pnpadě prodlení Klienta s dodaním průvod�)' spolu je RH oprt\vnčno odcpřit 
jeho od,·ysihiní. V případě, ú Klient uvede v průvodce ncsprovné nebo neúplné infonnace, 
zavazuje se uipln1i1 RH smluvn! poklllu ve výši 5000.-Kč. Sjednáni ani zaplaceni sm!u1·ní 
pokuty se nedotýká nároku RH na náhradu škod)•,. plně výši. Toté2 platí i pro in1<:me101•ou 
reklamu s hudební či jinou aulorskoprt\vni sloikou. 

6,2. Podklady - inttmt10,1i reklama a ,ou,·istjid služby 
6.2.1. Za včasné a bezchybné dodáni reklsmnich podkladů (dále takc •. podklady") RH je 
odpovědný Klient Jako objednatel reklamní kampaně a/nebo souvJSejicich sluicb. Podklady 
k tnleme1ové reklamě musl být RH doručeny nejpo2děJ1 pčt pracovních dnů před plánovaným 
z.shájením reklamní kampaně. Poklld se tak nestane, vyhrazuje si RH právo ndekv:ltnč odlofa 
zahájeni reklamní kam pane!. Podklady k souvisejícím službam musí být RH doručeny pti 
umvření smlouvy nebo bezprostledně pole, jinak má RH právo přimčfcnč prodloužil Sjednaný 
tenn in plněni. 

6.3. Podklady - ,pol,čn:i ustanonni 
Za obsah reklamy odpovídá Klient. Klient se mvazuje zajistit a odpOl·id.-\ RH zejména >:t to, 
že obsah reklsmy je v souladu se Zlikonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy. ve znění 
pozdčjšich plcdpLsů: v opačném ptitxtdč odpovid.11 RH za l'zniklou škodu 1· plné výši. RH je 
oprá,•nčnn odepřít odvysíláni (umístěni či provedeni) reklamy, u niž na straně RH vznikne 
důvodné podczfení. že je v rozporu se >:\konem. reklamy, o ní2 Klient neposk)�l infom,ace v 
polfebném rozsahu, reklamy. která by mohlo poškodit dobrou pověst RH nebo tletich osob, 
reklamy. k1crt\ je v rozporu s obchodnimí >:\jmy RH a reklamy v nedostatečné !cehnické 
kvalitě, z,jména pokud se jedr.1 o agresivní reklam ni fonntl1y, erotickou reklamu. klamavou 
reklamu i jiným zpílsobcm obsaho1·é nevhodnou reklamu. RH je povinen odm ítnuli objednávky 
a/nebo podkladu oznámil Klientovi. Klient by mčl rospekto1•01 doporučeni Sdruženi pro 
tnt,:rnetornu reklamu pro tvorbu m1<:rne1ových reklam nich podkladů. RH JC rovně2 oprávněn 
odmítnout podklady, kl<rc obsahuji technick< nedostatky. RI I neodpovídá za pravdi,·ost údajů 
obsažených v podkladech uvefejnčných dle t�chlo obchodních podmínek. 

6.3.1. Agresivní reklamní fonnáty jsou L1ko1•é fonn:ity. k1cré uživateli internetového ser..-cru 
technicky zabmňuji ,. obvyklén1 využití inlernctového «rveru napl. čteni článl.-ů. 

6.3.2. Erotickou reklamou se rozum I jakákoli,• komunikace erolick·ých slub:b a jiných produktů 
poskytovaných prostkdnict\'Ím lnt1:mctu i mimo néj. 

6.3.3. Klamavou reklamou se rozum i jakákoliv mediálrú komunikace. ktcra ziunčrnč U\':ldi 
uživatele v omyl; jedná se pledevšlm o bonnery ztvámčné systcmovými hláškami. výherní 
banncry npod. Citem takové reklamní komunibccjc plcdcvširn proklik u2ivatcle ples reklamní 
fonn:ít no cílové str.Inky pomoci záměrného uvedeni uživatele v omyl. 

6.4. Klient je po1•inen vypof:ídat vclkert\ pniva t!etich osob k obsahu jím dodané rekl31l1)' 
(reklamního spolu). Uzavlením smlouvy Khenl prohlašuje, že veškerá pr.lva třc1ieh osob JSOU 
zcela '')1)01:ídána Klient odpovidil RH za škody ji ,,zniklé nesplnčnim teto povinnosti a 
ncpra,·divostí tohoto prohlášeni. 

6.5. Klient souhlas! s tím, ie odba\lovací systémy automaticJ...1• gcncruJi stnt1st.Jku zahrozeni 
internetové reklamy a jcjl výstup je rozhodný pro posouz,ni rndneho pro1•eoení 1oho10 druhu 
reklamního plnfoi ze strany RH. RH poskytne Klientol'i n.1 vyžádáni v průběhu realiZBcc 
kampaně odpovídající statistické výstupy. Pro účely fnktumce jsou 2livazné pouzo statistiky 
namčfcné oficiálními odbnrnvacimi systémy RH. U ostatních typu kampani je rozsah 
statistick-yeh úd.1jó domlom•:ín indi1•iduálně s ohledem na technologické možnoslí daného 
mediatypu či produktu. 



Všeobecné obchodní podmínky 

6.6. Klient uděluje RH souhlas k užití informaci o dosažených ,·ýslcdcich a efcl-1i.-itě reklamní 
kampani! Klfrnta. rculizovru,é prostfedn.ictvim RH. včetně uvedi:ní jeho jména či ná7.\•u. pro 
marketingové účely RH. 

6.7. V pfipndč, pokud Klient objedná u RH pouze podklady pro intemetO\'OU reklamu (výrobu 
reklamních bnnncni, videi o d.slšího reklomního obsahu pro intcm<1ovou reklamu). které 
nebudou použity pro r<klomní kampaň Klienta reolizovnnou ze strany RH. je Klient povinen 
použit tyto podklady pro internetovou rcklnmu v soulndu se závnznýmí ín.,trukccmí. k1cré mu 
k tomu R! I piedá. 

7, Pfattbní podminJ..·y 
7.1. Ceno zo rcklnmni plněni a za související služby (případně doplatek ceny. pokud byla 
Klientem uhrazena záloha dle čl. 2. odst 2.1. nebo dle čl. 3. odst. 3.1. VOP) Je splatn,í po 
provedeni příslušného plnfol R!� vystaví na cenu příslušnou fal-1uru se splatnosti 14 dnů 
nebo dle dohody (pro online pln.lni) a tuto odešle Klientovi e-mailcm na adresu uvedenou v 
m,diaplánu, nebo ve smlouvě (případně dle dohody s Klicnt,:m bčžnou poštou). Klient je 
povinen zaplntit dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti. Veškero naklady spojené s platbou 
hradí Klient. Pfipodné náklady spojené se sloúnim hotovosti na účet RH jdou na nub 
Klienta.. 

7.2. V pfipadč prodlení Klien�, se zaplac,nim ceny nebo její části je Klient povinen zaplatit 
RH i úrok z prodlení ,·e výši 0,05 ',ó z dlužné části., za každý započaty den prodlení. V 
plípadě prodlerti Klienta se zaplacením ceny nebo její části ddšim než 2 dny je RH opnll'nčn 
od smlouvy odstoupil 

8. OchrJna o,obnl<h ůd!1Jů 
RH i �licnt se za\·r1zuji chnínit pfed zm:užitím veškeré informnce i osobni udnje. ktcrť' si 
navzajem poskytnou v sowislosti s realizací objednavek_ Více informaci k ochraně osobních 
údajii viz příloha VOP Zpmcol'áni osobních údaju ve l'ztahu RH a Klient, Z\·eřejn.!na na 
webu R!-! na adrese www.radiohousc.cz. Pokud je pro realizaci reklam ni kam pan.! nezbytné 
zpracováni osobních údajii subjektů odlišných od Klienta a jeho zaměstnancu, RH i Klient se
zavazují uza,·řit smlouvu o zpracováni osobnich údojil. kter.\ urči míru odpovědnosti 
Jednotlivých stran. RH nijak neodpovídá ,.a sbčr ú,faju prostřcdnictvim 1ntcrnetol'ých stránek 
ve spravč Klienta, kdy Klient vystupuje jako spn\vc, zpracování, zejména za účelem 
rcmarkctingu a re1argetingu. 

9. Řdrní �porll 
RH n Klient se dohodl� 1.c vclkcrc plípadné majetkové spory mezi nin,i vznikajicí pfi 
poskytov:'lni rek.Jamniho plnění nebo v souvislosti s nlm. s-pory z uzavfcné smlouvy a \' 
souvislost, s ni budou rozhodovány podle volby žaluJíci strony buď u příslušného soudu, nebo 
v ro1.hodčím /ízenl s konečnou platnosti jedním rozhodcem, a to ad hoc rozhodcem l\1gr. 
Martinem Vondroušem, ad,•okátem, ev. č. ČAJ.; 10036; pokud by z jakéhokoli du,·odu 
rozhodce Mgr. Manin Vondrouš. advokát dotčený spor nemohl rozhodovat (napt. odmítl-Ji 
by dotčený spor Zé zákomých důvodů rozhodoval, byl-li by vyloučen z projednávané včci 
apod.), pak bude ad hoc rozhodcem JUDr. Zdeňka Bednářová. advokátka. ev. č. ČAK 05079. 
V rozhodčím tizeni bude postupovano podle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a 
výkonu rozhodčích ruilezů a podle zákona č. 9911963 Sb„ občanský sou dni rod. Náklady 
rozhodčího fizení jdou k tíži strany, �1erá ,·e sporu podkhla a sestávaji z paušálniho poplatku 
na administrativní výlohy ve výši 300,-Kč a odmc'ny rozhodce stano,·ené u sporů na pcnčžitc 
plnčni ve \'ýši 1,5!/o z částky hodnoty sporu a u sporů, u nichž nelze předmět tizcní ocenit. ve 
výši 4.000.-Kč, nejméně ,·šnk 1.000,-Kč. Strana. která ,·e sporu podlehla. je povinna nahradit 
druhe stranč sporu její nakJady fízenL zejména nilklady na zaplacená poplatky za rozhodčí 
ří,,ení (odmčnu rozhodce, pc,ušální poplatek na administmtivnl výlohy. 10 vše vč. DPH). a 
dále náklady na pravni zastoupení ve výši odpovidoj!ci jejich výši přiznávané v občanském 
soudním řízení. Smluvní strany dále sjednavajl že rozhodči fízeni milže být pouze písemne a 
rozhodčí nalez nemusí obsahovat odůvodnční. 

10. Ostatní uj,dnánl 
IO. I Dojde-li ke zmfoč programové strul-1ury ro,.hlasové stanice, výpadku vysilánl či webu.
nebo k jiným technicl-·ým pfcka1.kám, v jejichž dilsledk'U nemohlo být sjednané reklamní 
plnění pro,•,dcno dle smlouvy. oznam i to RH Klientovi do 5 (pétí) dnů poté, kdy se o nich 
doZ\'Í a současné dohodne s Klientem nahradni plnční způsobem co nejvíce se bllžícím plnčnl 
pilvodnímLL 

10.2 UstanO\·ení § 1799 a§ 1800 OZ se pro ůpravu vztahů RH a Klienta podle smlou,·y neužiji. 
Klient plebirá na sebe riziko zmčny okolnosti ve smyslu § 1765 odst.2 OZ: Klient nemůže 
uplatňornt práva uvedena v § 1765 odsL I OZ. 

10.3 Případné vady poskytnutcho reklamního plnění odstraní RH plednostnč poskytnutím 
náhradního plné ní téhož druhu nebo odekvátnl allcmatJ\·ou. 

10.4. Obsah uzavlené smlou,y. jakož i nikoliv vdejm! dostupné infonnace, týkající se Rli, 
rozhlasových stanic a/nebo sjednaněho reklamního plněni . ktcrc Klient obdrží v rámci plněni 
117_.avtcnC smlou,y. jsou informacemi dů,·t!rnými. Klienl se znvnzujc podržet tyto infonnace v 
tajnosti. zdržet se jejich zptí.stupnčni t!etl osobč i jejich užití v rozporu s účelem. ke ktcrčmu 
byly ze strany RH poskytnuty. 

10.5. Klient lxrc na vědomí. u v souladu s ust § 7 odst. 3 zákona č. 48012004 Sb. o 
elel.-irooickýeh komunikacích. v platném znění. mu RH muk zasílat svo obchodní sdělení 
fonnou c-moilu. Z odbéru obchodních sdčlenl RH sr Klient milže kdykoliv odhlilstt na e
mailové adrese info@rndiohouse.cz nebo pomocí odkazu ,, každém obdrkném obchodnlm 
sdělení 

11. Účínno,t 
\/OP nabývají účinnosti dnem 11 1.2022 

·'"••1•·
RADIOI-IOUSE 


